
 
 

VfL Menden Platte Heide 1954/60 e.V.  

Abteilung Tennis 

 

 

VfL Platte Heide Abt. Tennis • Holzener Straße 43 • 58708 Menden  

 

    Menden, den 04.03.2019 

 

Aktueller VfL-Tennisvorstand ______________________________ 

Torsten Krimpelbein (1. Vorsitzender) 

E-Mail: 1.vorsitzender@vfl-tennis-menden.de  
 

Markus Lenze (2. Vorsitzender) 

E-Mail: 2.vorsitzender@vfl-tennis-menden.de  
 

Christina Ackermann (1. Kassierer) 

E-Mail: 1.kassierer@vfl-tennis-menden.de  

 

Guido Ackermann (Geschäftsführer) 

E-Mail: geschaeftsfuehrer@vfl-tennis-menden.de  
 

Jan Patrick Holzmüller (Sportwart) 

E-Mail: 1.sportwart@vfl-tennis-menden.de  
 

Daniel Becker (Breitensportwart) 

E-Mail: breitensportwart@vfl-tennis-menden.de  
 

Sascha Lanfermann (1. Jugendwart) 

E-Mail: jugendwart@vfl-tennis-menden.de  

 

Sandra Breßem (2. Jugendwart) 

E-Mail: 2.jugendwart@vfl-tennis-menden.de  
 

Tobias Päschel (Pressewart) 

E-Mail: pressewart@vfl-tennis-menden.de  
 

Vera Krimpelbein (Schriftführerin) 

E-Mail: schriftfuehrer@vfl-tennis-menden.de  
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